
UCHWAŁA NR LXIX/411/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Klastra Energii 
Powiatu Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) w związku z uchwałą Nr LII/394/18 Rady Gminy Sławno 
z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia Klastra Energii Powiatu Opoczyńskiego oraz na podstawie 
porozumienia o ustanowieniu Klastra Energii Powiatu Opoczyńskiego z dnia 13 sierpnia 2018 roku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wójta Gminy Sławno jako przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Klastra Energii 
Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E520EB5-08FD-42D9-A016-029A610E6986. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/411/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


